
BM servis a.s.

Název
zadavatele: BM servis a.s.

Sídlo: Krátká 775
73581 Bohumín

IČO: 47672315

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nákup svozového vozu 2022“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000083“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Nákup svozového vozu 2022" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: HANES s.r.o.
Sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7

15500 Praha 5
IČO: 26131919
Datum a čas doručení nabídky: 07.10.2022 10:20
Nabídková cena: 4 365 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Volvo Group Czech Republic, s.r.o.
Sídlo: Obchodní 109

25101 Čestlice
IČO: 61055239
Datum a čas doručení nabídky: 06.10.2022 10:18
Nabídková cena: 4 578 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Nákup svozového vozu 2022":

Název: HANES s.r.o.

1 /2



BM servis a.s.

Sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7
15500 Praha 5

IČO: 26131919
Nabídková cena: 4 365 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Základní způsobilost § 74, odst. 1 ZZVZ (čestné prohlášení)
Profesní způsobilist § 77 ZZVZ (výpis z obchodního rejsříku, výpiz ze živnostenského rejsříku)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Technické a ekonomické údaje nebyly požadovány.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Bohumíně dne 10.10.2022

Ing. Iveta Jamnitzká, v.r.

2 /2


